SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRUNG TÂM KIỂM SOÁT                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      BỆNH TẬT

            Số:          /TB-KSBT               Sóc Trăng, ngày      tháng 8  năm 2024

Về việc chào giá dịch vụ, hàng

hóa cho hoạt động phòng, chống

HIV/AIDS năm 2024

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Kính gửi: Công ty/Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh cung cấp dịch vụ, hàng

hóa, in ấn.

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc Trăn;

Thực hiện Quyết định số 1433/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kế hoạch Phòng, chống HIV/AIDS của

tỉnh Sóc Trăng năm 2024;

Thực hiện theo Quyết định số 1032/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của Sở Y

tế tỉnh Sóc Trăng về việc Giao dự toán kinh phí hoạt động phòng, chống

HIV/AIDS  năm 2024 đối với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng.

 Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng kính đề nghị Quý

Công ty/Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh quan tâm và tùy năng lực của công ty

cung ứng được bao nhiêu nhóm trong 6 nhóm mặt hàng, tương ứng phụ lục 1, 2,

3, 4, 5, 6 kèm theo,  gửi chào giá sản phẩm của Quý công ty theo các nhóm có

năng lực cung cấp đó:

Địa điểm tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính – Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng, địa chỉ: số 376, Lê Duẩn, phường 9, TP. Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng, điện thoại: 0299.3610042. từ ngày 29 tháng 8 năm 2024

đến 8g00 ngày 09 tháng 9 năm 2024 theo giờ hành chánh.

Hồ sơ chào giá sẽ được mở vào lúc 8g00 ngày 09 tháng 9 năm 2024.

Thư chào giá đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí giao hàng tại Trung

tâm. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký ban hành

Kính mời các Công ty/Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh có đủ năng lực và

điều kiện tham gia chào giá.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                    KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT,TC.

     BSCKII. Võ Quang Hà

Phụ lục 1: Thiết kế, in ấn lắp đặt pano tuyên truyền:

STT Nội dung Yêu cầu Số lượng

1 Thiết kế, in ấn lắp

đặt pano tuyên

truyền

Khung bảng bằng sắt vuông 25cm dầy

1,2 ly hàn cứng, ốp nhôm V, nền alu

3.5 ly, mặt bảng khổ 3 x 4m in Hamlet

kỹ thuật số, không chân

03 cái

Phụ lục 2: Nước uống:

STT Nội dung Yêu cầu Số lượng

1 Nước uống cho

bệnh nhân

Nước uống đóng bình, thể tích 20 lít 180 bình

Phụ lục 3: Máy cắt:

STT Nội dung Yêu cầu Số lượng

1 Máy cắt cầm tay

cắt hủy lọ thuốc

methadone

Máy cắt gạch, đá, có bàn kê dưới chân

máy, sử dụng điện

01 cái

Phụ lục 4: Ly nhựa:

STT Nội dung Yêu cầu Số lượng

1 Ly nhựa uống

nước cho người

điều trị methadone

Ly nhựa trong dung tích 60ml, sử dụng

1 lần

36.000 cái

Phụ lục 5: Văn phòng phẩm cho điều trị methadone:

STT Nội dung Yêu cầu Số lượng

1 Giấy in A4 Khổ giấy A4 (297 x 210mm) 40 gram

2 Giấy in A5 Khổ giấy A5 (148 x 210mm) 40 gram

3 Giấy bìa cứng A4 Khổ giấy A4 (297 x 210mm), màu

vàng, 01 xấp/100 tờ

15 xấp

4 Viết mực Viết mực màu xanh (60 cây), đỏ (10

cây, đen (10 cây), viết chì 3B (20 cây)

100 cây

5 Băng keo Băng keo trong kích thước 4-5cm 20 cuộn

6 Bìa sơ mi Bìa sơ mi nút A4 120 cái

7 Bìa tài liệu Bìa lá kẹp tài liệu A4 04 cái

8 Ghim kẹp Ghim kẹp giấy C62 16 hộp

9 Lịch để bàn  Lịch để bàn năm 2025, kích thước 16 x

24 cm

05 cuốn

Phụ lục 6: In, ấn biểu mẫu, sổ sách, báo cáo, hồ sơ bệnh án…

STT Nội dung Yêu cầu Số lượng

1 Sổ theo dõi cấp

phát thuốc ARV,

VGC, PrEP,

Methadone

Sổ Methadone đóng cuốn bìa kiếng,

100 tờ/cuốn, in 1 mặt, giấy A3 (297 x

420 mm)

Sổ ARV, VGC, PrEP đóng cuốn bìa

kiếng 200 tờ/ cuốn, in 2 mặt, giấy A4

50 cuốn

2 Sổ theo dõi kho

thuốc ARV, PrEP,

viêm gan C

Đóng cuốn bìa kiếng, 200 tờ/ cuốn, in 2

mặt, giấy A4

30 cuốn

3 Sổ giao nhận chìa

khóa

Đóng cuốn bìa kiếng, 200 tờ/ cuốn, in 2

mặt, giấy A4

10 cuốn

4 Sổ tư vấn xét

nghiệm HIV

Đóng cuốn bìa kiếng, 200 tờ/ cuốn, in 2

mặt, giấy A3

10 cuốn

5 Biên bản kiểm kê

kho thuốc

Methadone

Khổ giấy A4, in 1 mặt 200 tờ

6 Bệnh án điều trị

ngoại trú ARV,

PrEP, Methadone

Bìa cứng, khổ giấy A4 (ruột in 2 mặt,

20 trang)

500 cuốn

7 Tờ điều trị Khổ giấy A4, in 2 mặt 2.000 tờ

8 Phiếu chỉ định xét

nghiệm

Khổ giấy A5, in 2 mặt 550 tờ

9 Phiếu chuyển tiếp Khổ giấy A4, in 2 mặt 500 tờ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T15:51:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Văn Trung<dvtrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T18:54:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T08:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T08:22:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T08:22:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!